Batteries NP/NPL/NPC
Manuel technique 0,8 Ah à 200 Ah
Batteries stationnaires étanches au plomb
à recombinaison de gaz régulées par soupapes
1
Sommaire
• Batteries gamme NP/NPL/NPC .............................................................................................. 2
• Spécifications ......................................................................................................................................... 3

page 4
Courant
maximum
en 1 min.  (A)
Courant
maximum
en 1 sec.  (A)
Impédance
interne
(mW)***
20h*
(Ah)
10h*
(Ah)
NP0.8-12 12 0,8 0,74 96 25 61,5 0,35 6 G 3 12 180
NP1.2-6 6 1,2 1,10 97 25 54,5 0,31 1 A 12 36 60
FR NP1.2-12 12 1,2 1,10 97 48 54,5 0,60 3 A 12 36 110
NP2-12 12 2,0 1,81 150 20 89 0,70 7 B 21 63 68
FR NP2.1-12 12 2,1 1,90 178 34 64 0,82 1 A 21 63 65
NP2.3-12 12 2,3 2,10 178 34 64 0,95 1 A 69 23 65
NP2.8-6 6 2,8 2,50 134 34 64 0,55 1 A 28 84 30
NP4-6 6 4,0 3,50 70 47 105,5 0,85 5 A 40 120 20
NP4-12 12 4,0 3,50 90 70 106 1,75 1 A 40 120 40
H NPH5-12 12 5,2 4,80 90 70 106 1,85 1 C 40 150 18
NP7-6 6 7,0 6,20 151 34 97,5 1,35 1 A 40 210 12
FR NP7-12 (L) 12 7,0 6,20 151 65 97,5 2,20 4 A(C) 40 210 25
FR NP10-6 6 10 8,80 151 50 97,5 1,93 1 A 40 300 8
� FR NP10-12 12 10 8,80 151 102 97,5 4,00 3 A 40 300 16
NP12-6 6 12 11,0 151 50 97,5 2,10 1 C 75 360 8
FR NP12-12 12 12 11,0 151 98 97,5 4,10 4 C 75 360 16
FR NP17-12I 12 17 15,0 181 76 167 6,1 2 D 150 500 15
FR NP24-12I 12 24 21,1 166 175 125 9 2 D 150 500 11
FR NPL24-12I 12 24 21,1 166 175 125 9 2 D 150 500 9,5
FR NP38-12I 12 38 33,4 197 165 170 14 2 E 200 500 9
FR NPL38-12I 12 38 33,4 197 165 170 14 2 E 200 500 7,5
FR NP65-12I 12 65 57,2 350 166 174 23 2 F 500 800 7
FR NPL65-12I 12 65 57,2 350 166 174 23 2 F 500 800 5
•  FR NPL78-12I 12 78 68,6 380 166 177,5 27,5 2 F 500 800 5
NPL100-12 12 100 88 407 172,5 240 39 1 H 500 1000 4
•  FR NPL130-6I 6 130 114,4 350 166 174 23 5 F 500 800 2,5
NPL200-6 6 200 177 398 176 250 39 5 H 1200 1600 1,3
3
Spécifications
Toutes applications
Type de

Bornes
(ci-contre)
Courant
maximum
en 1 min.  (A)
Courant
maximum
en 1 sec.  (A)
Impédance
interne
(mW)***
20h*
(Ah)
10h*
(Ah)
NPC24-12 12 24 21,1 166 175 125 9 2 D 150 500 10
NPC38-12 12 38 33,4 197 165 170 14 2 E 200 500 7,5
NPC65-12 12 65 57,2 350 166 174 23 2 F 500 800 5,5
NPC100-12 12 100 92,3 350 168 225 38,8 1 F 550 1100 4
Applications en cyclage
* : Tension d’arrêt à 1,75 V/élément - Température 20°C
� : Fabriquée à partir de 2 NP10-6 H : Performances très élevées en décharge rapide (<20 minutes)
FR : En option en bac UL94-V0 *** : Batterie chargée et mesurée à 1000 Hz